
ZARZĄDZENIE WG - VIII - 41/2024 
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXII/373/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 15 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2024. 

Na podstawie art. 257 pkt 1,3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz  § 16 Uchwały Nr LXII/373/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 
15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2024, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w roku budżetowym 2024. 
 

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09B567E5-9196-4C87-953D-5F13E2847016. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - VIII - 41/2024 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
600   Transport i łączność 6 480,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy 6 480,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 480,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

64 000,00 

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

64 000,00  

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

64 000,00 

RAZEM 70 480,00 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09B567E5-9196-4C87-953D-5F13E2847016. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - VIII - 41/2024 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
600   Transport i łączność 6 480,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy 6 480,00   4300 Zakup usług pozostałych 6 480,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
64 000,00 

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

64 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 338,40 

 

4410 Podróże służbowe krajowe -338,40 
75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 849,75 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,56 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
20,82 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 028,88 

 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

12,75 

RAZEM 70 480,00 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09B567E5-9196-4C87-953D-5F13E2847016. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WG - VIII - 41/2024 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dostosowanie planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
600   Transport i łączność 6 480,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy 6 480,00 
4300 Zakup usług pozostałych 6 480,00    Urząd Gminy Olszanka 6 480,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

64 000,00 

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

64 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 000,00 
 Urząd Gminy Olszanka 64 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 338,40 
 Urząd Gminy Olszanka 338,40 

4410 Podróże służbowe krajowe -338,40 

 

 Urząd Gminy Olszanka -338,40 
75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 849,75 
 Urząd Gminy Olszanka 849,75 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,56 
 Urząd Gminy Olszanka 145,56 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

20,82 

 Urząd Gminy Olszanka 20,82 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 028,88 

 Urząd Gminy Olszanka -1 028,88 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
12,75 

 

 

 Urząd Gminy Olszanka 12,75 
RAZEM 70 480,00 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09B567E5-9196-4C87-953D-5F13E2847016. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Załącznik Nr 1 
 

1. Zwiększa się dochody w dziale Transport i łączność (600) – dotacja celowa na podstawie 
decyzji Ministra Finansów z dnia 03 kwietnia 2024 roku Nr 
MF/FG5.4143.3.31.2024.MF.723 z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków 
wynikających z realizacji zadań, określonych w art. 37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 
roku Kodeks wyborczy, nałożonych na organy wykonawcze gmin i polegających na 
zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a 
także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym 
na obszarze gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport 
publiczny. 

2. Zwiększa się dochody w dziale Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa (751)  -  dotacja celowa na podstawie decyzji Ministra 
Finansów znak MF/FS3.4143.3.51.2024.MF.358 z dnia 18 marca 2024 roku oraz znak 
MF/FS3.4143.3.60.2024.MF.635 z dnia 29 marca 2024 roku z przeznaczeniem na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków Gminnej Komisji Wyborczej i obwodowych komisji 
wyborczych za przygotowanie i przeprowadzenie I tury głosowania. 

 
Załącznik Nr 2  
 

1. Zwiększa się wydatki w dziale Transport i łączność (600) z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań, określonych w art. 37e i 37f 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy, nałożonych na organy wykonawcze 
gmin i polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych 
dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania 
kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie 
głosowania położonym na obszarze gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie 
funkcjonuje transport publiczny. 

2. Zwiększa się wydatki w dziale Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa (751) z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet 
dla członków Gminnej Komisji Wyborczej i obwodowych komisji wyborczych za 
przygotowanie i przeprowadzenie I tury głosowania. 

3. Przeniesienie w dziale Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa (751) dotyczy zabezpieczenia środków na wydatki z 
przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 07 kwietnia 2024 roku oraz wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 09 czerwca 2024 roku. 
 

Załącznik Nr 3 
 
Dostosowanie planów finansowych w wydatkach jednostek budżetowych Gminy  Olszanka. 
 Wójt Gminy  

  
Aneta Rabczewska 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09B567E5-9196-4C87-953D-5F13E2847016. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



